
         
 

 Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace, Fr. Hajdy 34, Ostrava-Hrabůvka, 700 30 
 Kontakt: telefon: 596711829                                                      Bankovní spojení: KB Ostrava    

                fax:       597579070                                                                                     č.ú. 16933761/0100 

                e-mail: kancelar@ghrabuvka.cz                                                       IČ:                         00842745 

 

 

G y m n á z  i  u m, 
Ostrava–Hrabůvka, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

 

Výběrové řízení na opravu rozvodů plynu v laboratořích 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel: 

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 

Fr. Hajdy 34 

700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 

 



  
 

G y m n á z  i  u m, 
Otrava–Hrabůvka, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

G y m n á z  i  u m, 
Otrava–Hrabůvka, příspěvková organizace 

 

Zadávací dokumentace 
 

Výběrové řízení na opravu rozvodů plynu v laboratořích 
   

Datum vyhlášení výzvy k podání nabídek: 31. 7. 2012 

Název zadavatele: Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace  

       Františka Hajdy 1429/34, Ostrava-Hrabůvka, 700 30  

IČ zadavatele: 00842745  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Šárka Staníčková, tel: 596 712 050,  

     mobil: 606 208 201 

 

Předmět zakázky 

 

Předmětem zakázky je oprava zastaralých rozvodů plynu v laboratořích  a učebnách chemie, 

biologie a fyziky. 

  

Zakázka je zadávána jako celek, nedělí se na případně samostatně zadávané části. Uchazeč je 

proto oprávněn podat nabídku výlučně na celý předmět zakázky. 

 

Specifikace dodávky a prací viz slepý rozpočet stavby – příloha č. 1. Zadávací dokumentace 

 

Požadavky  

V nabídce pošlete krycí rozpočet stavby (vyplněnou přílohu č. 1). 

Prohlídka objektu je možná na základě telefonické domluvy. 

 

 

Podání nabídky 

 

Datum zahájení podání nabídek 1. 8. 2012. Uchazeči mohou své nabídky předkládat do 8. 

8. 2012 do 14:00 hod. Do uvedeného termínu musí být nabídka uchazeče doručena osobně nebo 

poštou na adresu zadavatele projektu v uzavřené obálce s označením „ Výběrové řízení na 

opravu rozvodů plynu v laboratořích“ a dále s nápisem „NEOTVÍRAT“. Na obálce bude také 

razítko nebo alespoň název účastníka zadávacího řízení. 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu v následujícím členění:  

 

 celková částka bez DPH  

 celková částka s DPH  

 

 

Formální náležitosti 

 

 Nabídka bude předložena v písemné formě v českém jazyce.  

 Nabídka bude předložena v jednom originále podepsaném statutárním zástupcem.  

 

 

 



  
 

G y m n á z  i  u m, 
Otrava–Hrabůvka, příspěvková organizace 

 Součástí nabídky bude výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, ne 

starší než 90 dní (ke dni podání nabídky).  

 Součástí nabídky bude doklad o oprávnění k podnikání. 

 Součástí nabídky bude seznam referencí – přehled 3 zakázek obdobného rozsahu za 

poslední dva roky – formou čestného prohlášení, které bude obsahovat výčet zakázek 

včetně kontaktů.  

 Nabídka bude obsahovat čestné prohlášení Statutárního zástupce uchazeče/zájemce o 

zakázku podepsanou statutárním zástupcem – viz Příloha č. 3. 

 Součástí nabídky bude námi zaslaný návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem.  

 

 

Očekáváme, že Vaše nabídka bude doručena v tomto členění:  

 

1. Identifikace organizace 

2. IČ a DIČ 

3. Statutární orgán 

4. Kontaktní osoba 

5. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

6. Podrobná specifikace nabízeného díla (viz Předmět zakázky) 

7. Cena bez a včetně DPH.  

8. Předpokládaná součinnost objednatele s uvedením termínů, jejichž dodržení je pro splnění 

zakázky ze strany dodavatele potřebné. 

9. Reference – přehled 3 zakázek obdobného rozsahu za poslední dva roky – formou čestného 

prohlášení, které bude obsahovat výčet zakázek včetně kontaktů.  

 

 

Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky: 

 

100% - nabídková cena bez DPH při splnění technické specifikace díla  

 

Hodnocení vychází z Příručky pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělání 

pro konkurenceschopnost. Za nabídkovou cenu se považuje cena plnění celého předmětu veřejné 

zakázky, tj. celková nabídková cena bez DPH.  

 

 

Vyrozumění o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Všechny podané nabídky budou vyhodnoceny nejpozději do 9. 8. 2012. O výsledku 

výběrového řízení budou uchazeči informováni nejpozději do 10. 8. 2012.  

 

 

Dodání předmětu zakázky 

 

Předmět zakázky bude proveden na adrese zadavatele. 

 

 

 

 



  
 

G y m n á z  i  u m, 
Otrava–Hrabůvka, příspěvková organizace 

Lhůta dodání:  

 

Dílo bude předáno bez vad a nedodělků do dne 31. 8. 2012.  

 

Obchodní podmínky  

 

Obchodní podmínky, jakož i smluvní vztah dodavatele a zadavatele, budou upraveny 

smlouvou o dílo. Smlouva bude uzavřena do 10 dnů od vyhlášení výsledků výběrového řízení. 

Uchazeč předloží v rámci nabídky písemný návrh smlouvy zpracovaný v souladu s požadavky 

vymezenými v této zadávací dokumentaci.  

 

Další ustanovení  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu, a to až do okamžiku 

podpisu kupní smlouvy s vítězným dodavatelem. Platba za dodávku bude realizována 

bezhotovostním převodem na základě vystavených faktur v souladu se smlouvou o dodávku díla. 

Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to do roku 2025.  

 

V Ostravě dne 31. 7. 2012 

 

 

..............................................................  

Mgr. Šárka Staníčková, ředitelka školy  

 

 

 

 

 

 


